5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACIÓN Y TRABAJO AUTÓNOMO

Anuncio de 3 de mayo de 2021, de la Delegación Territorial de Empleo, Formación, Trabajo Autónomo, Transformación Económica, Industria, Conocimiento y Universidades en Málaga, sobre solicitud del permiso de investigación que se cita. (PP. 1432/2021).

La Delegada Territorial de Empleo Formación, Trabajo Autónomo, Transformación Económica, Industria, Conocimiento y Universidades de la Junta de Andalucía en Málaga hace saber:

Que de conformidad con el artículo 51 de la Ley 22/1973, de Minas, y el artículo 70 del Real Decreto 2857/1978, de 25 de agosto, por el que se aprueba el Reglamento General para el Régimen de la Minería, ha sido definitivamente admitida la solicitud del siguiente Permiso de Investigación de recursos mineros de la sección C):

Número: 6.859.

Nombre: «SW Geomines Marbella 2». Recurso: Minerales metálicos y grafito.

Cuadrículas: 98.

Términos municipales: Benahavís, Júzcar, Pujerra e Igualeja (Málaga).

Titular: Simplewater Geomines, S.L.

La designación por coordenadas geográficas (sistema de referencia ETRS89) referidas al meridiano de Greenwich es la siguiente:

Orden	Longitud	Latitud
-PP	5° 6' 0" W	36° 36' 40" N
2	5° 5' 0" W	36° 36' 40" N
3	5° 5' 0" W	36° 35' 0" N
4	5° 4' 0" W	36° 35' 0" N
5	5° 4' 0" W	36° 32' 40" N
6	5° 5' 40" W	36° 32' 40" N
7	5° 5' 40" W	36° 33' 40" N
8	5° 6' 40" W	36° 33' 40" N
9	5° 6' 40" W	36° 32' 20" N
10	5° 7' 40" W	36° 32' 20" N
11	5° 7' 40" W	36° 35' 40" N
12	5° 6' 40" W	36° 35' 40" N
13	5° 6' 40" W	36° 36' 0" N
14	5° 6' 0" W	36° 36' 0" N

Lo que se hace público a fin de que cuantos tengan la condición de interesados puedan personarse en el expediente dentro del plazo de quince días a partir del siguiente a la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

La documentación estará disponible para su consulta en la sede de la Delegación Territorial de Empleo, Formación, Trabajo Autónomo, Transformación Económica,



Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 90 - Jueves, 13 de mayo de 2021

página 208

Industria, Conocimiento y Universidades en Málaga, sita en la Avda. Juan XXIII, núm. 82, de Málaga, previa cita en el correo electrónico minas.siem.ma.cefta@juntadeandalucia.es así como en la web del portal de la Transparencia de la Junta de Andalucía http://juntadeandalucia.es/servicios/participacion/todos-documentos.html en el mismo plazo.

Málaga, 3 de mayo de 2021.- La Delegada, Carmen Sánchez Sierra.



